
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.11.2021                                                                                                  № 521-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменения в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 09.06.2014 № 447 

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              

в Российской Федерации администрация Белохолуницкого муниципального  

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в Порядок применения взысканий 

за несоблюдение муниципальными служащими администрации 

Белохолуницкого муниципального района ограничений и запретов, 

требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов                             

и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия 

коррупции, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 09.06.2014 № 447 «О порядке 

применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 

администрации Белохолуницкого муниципального района ограничений 

и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании 

конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях 

противодействия коррупции» (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 07.09.2021                  

№ 423-П), исключив пункт 15. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

И.о. главы Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                    Г.А. Христолюбова 


